CONTRIBUTI 2021

20.01.2021

28.04.2021

07.05.2021

16.06.2021

24.06.2021

22.10.2021

17.12.2021

comune di Bertiolo CONTRIBUTO ORDINARIO 2020
Comitato Regionale FVG SALDO ESERCIZIO 2019
Prima Cassa CONTRIBUTO ASSOCIAMOCI

Agenzia delle Entrate CONTRIBUTO COVID

Agenzia delle Entrate CONTRIBUTO COVID

Unpli FVG ANTICIPO 70% ESERCIZIO 2021

Unpli FVG SALDO ESERCIZIO 2020

€

€

10.080,00

864,00

20,68

2.315,00

2.315,00

5.712,00

2.160,00




